
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

276715 117549 126295 50440 2846 43172 14167 51 27 71122 34453 4488 2164 21435 13112 332 8

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

7156 3080 2240 869 62 1172 344 2 2 2346 1058 114 61 1065 657 27 0

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

1178 559 302 140 2 89 18 0 0 388 164 5 4 363 220 11 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

3807 1593 991 321 35 753 224 2 2 1392 648 79 42 477 312 9 0

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

2171 928 947 408 25 330 102 0 0 566 246 30 15 225 125 7 0

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

10168 4609 3873 1639 113 1531 502 4 3 3065 1522 178 104 1134 704 19 3

7
Засновале работен 

однос

5193 2519 1323 540 62 910 331 4 3 1878 996 108 73 762 499 13 2

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

4975 2090 2550 1099 51 621 171 0 0 1187 526 70 31 372 205 6 1163 11 1

350 29 4

187 18 3

101 12 0

62 11 0

175 42 0

12 19 0

7 19 21

9568 562 22

ВИСОКО СО МАГИСТРИ ДОКТОРИ
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.03.2012

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.03.2012 до 31.03.2012 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО


